



**Forfatterforedrag "Drabsefterforskning – Virkelighed eller Fiktion?" eller
"Politiet i Internationale Missioner"**

Arne Woythal (f. 1958), forfatter og kriminalassistent har skrevet tre kriminalromaner, som har bragt en ny grad af realisme ind i krimigenren.

I sit foredrag *Drabsefterforskning – Virkelighed eller Fiktion?* tager Arne Woythal udgangspunkt i romanerne og kommer ind på politiets efterforskningsarbejde, afhøringsteknik, retsmedicin, kriminalteknik og ikke mindst DNA-registrering.

Arne Woythal fortæller levende om sin karriere og tager dig med ind i forbrydelsens verden, hvor du får et indblik i det minutiøse arbejde, der ligger bag drabsefterforskning.

Han er aktuell med bogen *I Krig Med Politiet*, der udkom i december 2018.

I sit foredrag *Politiet i Internationale Missioner* tager Arne Woythal udgangspunkt i sin bog og sine egne erfaringer fra en lang række missioner for dansk politi. Arne Woythal har i to omgange været udsendt som rådgiver for højtstående kriminalpolitichefer i Afghanistan. Missioner, der har budt på store udfordringer og efterforskninger i meget vanskelige og ekstremt farlige miljøer.

Hans virke for Rigspolitiet har også ført ham til en lang række lande i Mellemøsten og Afrika. Herunder Irak, Libanon, Kosovo, Kenya, Malawi, Sydafrika, Ghana, Rwanda og Sydsudan.

I foredraget fortæller Arne Woythal medrivende om sine oplevelser og tager dig med ind i en verden, der er ukendt for de fleste.

Til dagligt er Arne Woythal kriminalassistent ved Københavns Vestegns Politi, hvor han arbejder i afdelingen for Personfarlig Kriminalitet. I de seneste 25 år har han arbejdet med drabsefterforskning og har blandt andet været i Rejseholdets drabssektion. Det er erfaringerne herfra, han har draget ind i arbejdet med sine kriminalromaner.

Se mere på: <http://www.arnewoythal.dk>

Hvert foredrag varer 2x45 min.

Der skal være adgang til projektor. Jeg medbringer selv computer.

Pris pr. foredrag: 3.000,- kr. inkl. kørsel i Hovedstadsområdet. Ved foredrag udenfor tillægges km-
penge fra min bopæl i Albertslund.

Kontakt mig gerne for yderligere oplysninger på:

arnewoythal@gmail.com

eller tlf. 25116847

Med venlig hilsen

Arne Woythal